
Subject: DJ, I Need yer opinon quick!

Posted by [Cujjo](#) on Fri, 04 Nov 2005 04:24:07 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

does=20

=3D3D
> >>this=3D3D3D3D20
> =

>> =20

>> > matter?
> If you ask me why it =

is=20

because these tracks =3D
>are =3D3D
> =

>>no

Subject: Re: DJ, I Need yer opinon quick!

Posted by [Deej \[1\]](#) on Sat, 05 Nov 2005 16:59:19 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>

>

> "Edna" <edna@texomaonline.com> wrote:

> >Has anyone been able to interpret just what this =
message means? And

> >basically what causes it? I only had 8 tracks =
recorded and was working

> on

> >aux effects on the piano track which I had copied, =
delaying the copy,

> >shifting the pitch, and then panning them L and R. =
After working most

> of

> >the day on the project, this error appeared but I =
wasnt able to save the

> >project and since I hadn't remembered to save the =
project earlier I lost

> it

> >all. Think I will call it a day! :-(

> >

> >

-----=_NextPart_000_001C_01C5FA4A.1BB1ACCO

Content-Type: text/html;

charset="iso-8859-1"

Content-Transfer-Encoding: quoted-printable

<!DOCTYPE HTML PUBLIC "-//W3C//DTD HTML 4.0 Transitional//EN">

<HTML><HEAD>

<META

Subject: Re: DJ, I Need yer opinon quick!
Posted by [Deej \[1\]](#) on Sun, 06 Nov 2005 16:19:46 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

with my environmental position.

> So..To save a tree I was forced to give up skiing.

> g

>Is this still downloadable somewhere?Is it just conversion
between .paf an.sd2 or does it does .wav also,I couldn't remember.

Thanks,

PeteFound it at ID's site.So is it better to convert to WAV or SD for
import to PT?

Pete

"Pete Ruthenburg" <ruthenburg@sbcglobal.net> wrote:

>

>Is this still downloadable somewhere?Is it just conversion
>between .paf an.sd2 or does it does .wav also,I couldn't remember.

>

>Thanks,

>Petewav's

I've never been able to get my sdll's to come up right in Pro Tools.

-Will

"Pete" <ruthenburg@sbcglobal.net> wrote:

>

>Found it at ID's site.So is it better to convert to WAV or SD for
>import to PT?

>

>Pete

>

>

>"Pete Ruthenburg" <ruthenburg@sbcglobal.net> wrote:

>>

>>Is this still downloadable somewhere?Is it just conversion
>>between .paf an.sd2 or does it does .wav also,I couldn't remember.

>>

>>Thanks,

>>Pete

>My gift just arrived today! But it's one of those nasty, pooppy, evil G5
Macs. ;>) It's going to be my new DP/UAD-1 Box (No more dual booting! My G4
is now officially my PARIS only box!). I had to go with a "new old stock" G5
though as the UAD-1 won't work with the new PCIe slots. Oh well, the price
was right and I'm sure it will be more than powerful enough for my needs, at
least until the new Intel Macs have time to mature.

Here's wishing all my PARIS brothers and sisters a glorious and safe holiday season, regardless of your computer preference!

Tony

"erlilo" <erlilo@online.no> wrote in message news:4395433e\$1@linux...
> heyyyyyyyyyyyyyyy, I'm not yelling, just saying hiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
> back. Christmas is coming, maybe with new 'puter gifts for many of us,
> ummmhhh....Have you been a nice enough boy the last couple of months
> to get some gifts from Santa Claus?;o)....
>
>
> "justcron" <justcron@hydrorecords.com> skrev i melding
> news:

Subject: Re: DJ, I Need yer opinon quick!
Posted by [cujo](#) on Sun, 06 Nov 2005 16:37:36 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

br />
>>>>>
>>>>> Yay, Mac vs. PC "debates". Wank wank...
>>>>>
>>>>> "I hate computers" <BO@spamno.com> wrote:
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>
>>>> It does seem a little silly - Hi Chris I know, I owe you a call.
>>>> But.
>>>> Speaking of crappy Macs, Sweetwater tests DP/Mac systems and gets:
>>>> 100 simultaneous inputs at 48kHz/24 bits, recorded to a second internal
>>>> SATA
>>>> drive, and play back of 146 simultaneous tracks from a dual G5.
>>>> (48kHz/24-bit)
>>>> My system running an internal 10K RAID can do a little better.
>>>> Gene
>>>> <http://www.sweetwater.com/feature/motu/>
>>>>
>>>> And yes I could build a PC with equal power.
>>>>
>>
>DTerry <dterry@no_spamkeyofd.net> wrote:
>Oh, no, I don't fence. Skiing is more my sport. And yes, I've busted my
>butt a few times. But fortunately I've never crashed into any fences.
>

My skiing experience was in conflict with my environmental position.
So..To save a tree I was forced to give up skiing.
gl guess it was sort of a troll, though at the time I posted this, it was
just a spontaneous reaction. I've never been so glad to see a computer die.
The death was unexpected, and I was surprised that my gut instinct was to
celebrate.
;o)

"erlilo" <erlilo@o

Subject: Re: DJ, I Need yer opinon quick!
Posted by [Cujjo](#) on Mon, 07 Nov 2005 02:31:08 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"lock" instead of "sync". (i thought they always
said
> > "sync", my bad, doh!)
> >
> > but i get an occassional pop... and spdif is not synced anymore... it
goes
> > back and forth between 48k and No Lock.
> >
> > big ben shows output 2 (going to mec1) as under-terminated or not
connected.
> >
> >
> > "Jeremy Luzier" <j.luzier@comcast.net> wrote in message
> > news:43964ef0@linux...
> >
> >>ok i'll try that.
> >>
> >>but won't that mean its not getting direct pure lock from big ben??
> >>
> >>
> >>"Dave(EK Sound)" <audioguy_editout_@shaw.ca> wrote in message
> >>news:43964cf4@linux...
> >>
> >>>House sync line only required for 3 interfaces and up, you
> >>>don't need it.
> >>>
> >>>Loop out of the first MEC to the second, do not route
> >>>directly to the second MEC from the Big Ben. Ignore
> >>>termination for now.
> >>>
> >>>Make sure that the adat modules are selected in the patchbay.
> >>>

> >>>David.
> >>>
> >>>Jeremy Luzier wrote:
> >>>
> >>>
> >>>>man i am stumped!
> >>>>
> >>>>its like the adat modules in mec 2 aren't even there... i can't get
> >>>
> >>>audio in
> >>>
> >>>>or out of them.
> >>>>
> >>>>but the digi settings say "sync".
> >>>>
> >>>>i don't get it. 44k or 48k doesn't matter.
> >>>>
> >>>>HEY!!!! isn't there something you have to put in the cfg file to make
> >>>>external clock work right????? maybe that's it!!!!
> >>>>
> >>>>now if i could just search this newsgroup that would be great!!
> >
> > anybody
> >
> >>out
> >>
> >>>>there know what to put in the cfg file??
> >>>>
> >>>>housesync=1
> >>>>
> >>>>???
> >>>>
> >>>>jeremy
> >>>>
> >>>>
> >>>>"Jeremy Luzier" <j.luzier@comcast.net> wrote in message
> >>>>news:43964737@linux...
> >>>>
> >>>>
> >>>>>yea.... ok.... sorry.
> >>>>>
> >>>>>Paris on 98se.
> >>>>>
> >>>>>2 Mecs 3 cards.
>

Subject: Re: DJ, I Need yer opinon quick!
Posted by [Deej \[1\]](#) on Mon, 07 Nov 2005 05:40:37 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

```
r />
>>>
>>>anybody
>>>
>>>
>>>>out
>>>>
>>>>
>>>>>there know what to put in the cfg file??
>>>>>
>>>>>housesync=1
>>>>>
>>>>>???
>>>>>
>>>>>jeremy
>>>>>
>>>>>
>>>>>"Jeremy Luzier" <j.luzier@comcast.net> wrote in message
>>>>>news:43964737@linux...
>>>>>
>>>>>
>>>>>
>>>>>>yea.... ok.... sorry.
>>>>>>
>>>>>>Paris on 98se.
>>>>>>
>>>>>>2 Mecs 3 cards.
>>>>>>Mec 1 has 8in, 8out, 1 adat.
>>>>>>Mec 2 has 2 adat.
>>>>>>
>>>>>>Nuendo 3 and Sx 3 on XP.
>>>>>>1 Digi 9652
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>>Big ben is sending wordclock to digi9652 and both mecs... 3 apogee
>>>>
>>>>cables
>>>>
>>>>
>>>>>>>going from 3 outs on ben to each input... terminating with a T and
>>>
>>>75ohm
>>>
>>>
```

>>>>>>wordclock terminator at the input of all.
>>>>>>
>>>>>>like i said... everything looks good on RME DIGI Settings... clock
>>>
>>>mode
>>>
>>>
>>>>is
>>>>
>>>>
>>>>>>set to word clock, sync ref says word, all adats say sync, spdif in
>
> is
>
>>>>>>dead
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>set on 44.1 and not moving.
>>>>>>
>>>>>>i turned off both mecs and still no go.
>>>>>>
>>>>>>i am gonna try to re-connect the adat cables and the word cable to
>>>
>>>mec2.
>>>
>>>
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>"Jeremy Luzier" <j.luzier@comcast.net> wrote in message
>>>>>>news:439630e8\$1@linux...
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>>ok so everything LOOKS good... no problems according to big ben...
>>>
>>>all
>>>
>>>
>>>>>>>lights look good.
>>>>>>>
>>>>>>>Paris LOOKS happy too. Both Mecs set to "Word". Optical lock
>
> lights
>
>>>>>>>are
>>>>>>>

>>>>>
>>>>>
>>>>>>on
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>>for all adat modules.
>>>>>>>
>>>>>>>everything looks good on 9652 also... green word clock light is on
>>>
>>>and
>>>
>>>
>>>>>>>everything reads correctly on the settings panel... everything is
>>>>>>>
>>>>>>>synced...
>>>>>>>
>>>>>>>
>>>>>>>
>>>>>>>>clock mode is set to word clock and sync ref says Word.
>>>>>>>>
>>>>>>>>problem... i don't get any audio from 9652 adat 9-24. 9-24 is
>>>>>>>>
>>>>>>>>connecting
>>>>>>>>
>>>>>>>>
>>>>>>>>
>>>>>>>>>to
>>>>>>>>>
>>>>>>>>>
>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>Mec #2(submix 2) modules. when i put a file in submix 2 i hear
>
> it...
>
>>>>>>>>but
>>>>>>>>
>>>>>>>>
>>>>>>>>
>>>>>>>>>in
>>>>>>>>>
>>>>>>>>>
>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>live mode i hear nothing from nuendo. everything is fine on adat
>
> 1-8
>

Subject: Re: DJ, I Need yer opinon quick!
Posted by [Cujjo](#) on Mon, 07 Nov 2005 06:23:35 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

```
gt;>>
> >>>>>>>when the device recieving WC has only In and Out.
> >>>>>>>
> >>>>>>>Does this method work with Paris??
> >>>>>>>
> >>>>>>>Jeremy
> >>>>>>>
> >>>>>>>
> >>>>>>>
> >>>>>>>
> >>>>>>>
> >>>>
> >>
> >
> >Which lock indicator are you refering to?
```

David.

Jeremy Luzier wrote:

```
> weird!
>
> well... digi settings now say sync again... but i have working adat modules
> on mec2.
>
> i don't hear anymore pops. spdif is pretty stable... every 45 seconds or so
> it blinks to 48k and back to 44k.
>
> so since i am hearing no more pops... the "sync" term means its good? what
> does lock mean then??
>
> thanks again Dave!
>
> Jeremy
>
>
>
>
> "Dave(EK Sound)" <audioguy_editout_@shaw.ca> wrote in message
> news:43965531$1@linux...
>
>>Apply terminator to the output of MEC 2 and try again.
>>
>>David.
>>
```

>>Jeremy Luzier wrote:
>>
>>>Thanks Dave!!!!
>>>
>>>ok... so now i get adat modules in mec 2 working.
>>>
>>>digi settings now say "lock" instead of "sync". (i thought they always
>
> said
>
>>>"sync", my bad, doh!)
>>>
>>>but i get an occassional pop... and spdif is not synced anymore... it
>
> goes
>
>>>back and forth between 48k and No Lock.
>>>
>>>big ben shows output 2 (going to mec1) as under-terminated or not
>
> connected.
>
>>>
>>>"Jeremy Luzier" <j.luzier@comcast.net> wrote in message
>>>news:43964ef0@linux...
>>>
>>>
>>>>ok i'll try that.
>>>>
>>>>but won't that mean its not getting direct pure lock from big ben??
>>>>
>>>>
>>>>"Dave(EK Sound)" <audioguy_editout_@shaw.ca> wrote in message
>>>>news:43964cf4@linux...
>>>>
>>>>
>>>>>House sync line only required for 3 interfaces and up, you
>>>>>don't need it.
>>>>>
>>>>>Loop out of the first MEC to the second, do not route
>>>>>directly to the second MEC from the Big Ben. Ignore
>>>>>termination for now.
>>>>>
>>>>>Make sure that the adat modules are selected in the patchbay.
>>>>>
>>>>>David.
>>>>>
>>>>>Jeremy Luzier wrote:

>>>>>
>>>>>
>>>>>
>>>>>man i am stumped!
>>>>>
>>>>>its like the adat modules in mec 2 aren't even there... i can't get
>>>>
>>>>audio in
>>>>
>>>>
>>>>>or out of them.
>>>>>
>>>>>but the digi settings say "sync".
>>>>>
>>>>>i don't get it. 44k or 48k doesn't matter.
>>>>>
>>>>>HEY!!!! isn't there something you have to put in the cfg file to make
>>>>>external clock work right????? maybe that's it!!!!
>>>>>
>>>>>now if i could just search this newsgroup that would be great!!
